
令和３年　常住人口・世帯
（単位：世帯，人）

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出
1月1日 18,417 48,724 24,492 24,232 -91 -39 18 57 -52 169 221
2月1日 18,408 48,704 24,475 24,229 -20 -34 27 61 14 145 131
3月1日 18,423 48,671 24,448 24,223 -33 -37 19 56 4 140 136
4月1日 18,383 48,424 24,298 24,126 -247 -40 21 61 -207 284 491
5月1日 18,356 48,296 24,213 24,083 -128 -38 19 57 -90 153 243
6月1日 18,343 48,222 24,180 24,042 -74 -40 27 67 -34 112 146
7月1日 18,348 48,214 24,162 24,052 -8 -7 33 40 -1 132 133
8月1日 18,394 48,215 24,172 24,043 1 -12 37 49 13 169 156
9月1日 18,359 48,134 24,118 24,016 -81 -23 31 54 -58 114 172
10月1日 18,357 48,089 24,104 23,985 -45 -30 24 54 -15 114 129
11月1日 18,328 48,031 24,068 23,963 -58 -24 25 49 -34 103 137
12月1日 18,309 47,977 24,019 23,958 -54 -38 18 56 -16 117 133

表の人口・世帯は，国勢調査による人口及び世帯数を基準とし，これに毎月の住民基本台帳及び外国人登録の移動状況により集計したものです（常住人口）。
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